
1/2

1 марта 2023 г.

Scott Ritter: Ukrajinu čeká ztráta nových oblastí
sk.news-front.info/2023/03/01/scott-ritter-ukrajinu-caka-strata-novych-oblasti

01.03.2023 22:00

Podíl

Ukrajina již nenávratně ztratila asi 20% svého území a toto

číslo se ještě zvýší, pokud konflikt bude pokračovat.

Řekl to bývalý zpravodajský důstojník americké námořní pěchoty

Scott Ritter v rozhovoru pro YouTube-kanál „Rebirth of

Communism“.

Podle Rittera ztratila Ukrajina během roku konfliktu 200.000 až

300.000 vojáků, přišla o biliony dolarů, o infrastrukturu a miliony

občanů se staly uprchlíky.

"Kyjev by se neměl zajímat o prodlužování bojových akcí," dodal Ritter.

https://sk.news-front.info/2023/03/01/scott-ritter-ukrajinu-caka-strata-novych-oblasti/


2/2

Ritter už dříve upozornil, že ukrajinského prezidenta Vladimira

Zelenského čeká úplná porážka do října letošního roku. Mezi důvody

označil nedostatek munice v Ozbrojených silách Ukrajiny.

Podíl

 

 


